oraz HUMAN HUNTERS spółka z ograniczona odpowiedzialnością spółka 

komandytowa z siedzibą w Warszawie oraz HUNTERS24 spółka z ograniczona 

odpowiedzialnością spółka komandytowa z siedzibą w Grodzisku Wielkopolskim 

oraz HUNTERS Ochrona Plus spółka z ograniczona odpowiedzialnością z siedzibą 

w Warszawie kwoty 7 500 zł 00 gr (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy) 

stanowiącej wniesiony wpis.